Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image6.png]Crpasra
o il |o9|e m]x]

L oz |
I oo

От
	 26 сентября 2013г г г
	№
	209

     В соответствии с  Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области № 24 от 28.09.2011 года  «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности,  и признании утратившим  силу приказа комитета по развитию малого, среднего и потребительского рынка от 20.12.10 г № 19» , администрация    Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления  Администрации Ям-Тёсовского сельского поселения № 41 от 01 июня 2011 года  читать в следующей редакции:

«Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,

      расположенных на земельных участках, находящихся в
      государственной и муниципальной собственности на территории Ям-

      Тёсовского сельского поселения, согласно  приложениям 1 и 2».
2. Настоящее постановление  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
      http://yam-tesovo.my1/ru/
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                              С.В.Лапина

Приложение 1

                                                                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                                                                                               от  26.09.2013 г  № 209

Перечень

      земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной и собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов,  расположенных на территории Ям-Тёсовского сельского поселения

	№ п\п
	Адрес

земельного участка
	Площадь

земельного

участ

ка

(кв.м.)
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование хозяйствующих субъектов, с которыми заключены договора на право пользования земельным участком

(если участок свободен ставится прочерк)
	Реквизиты  договоров на право пользования земельным участком  ( №, дата, срок договора)
	Вид нестационарного объекта, размещенного на земельном участке
	Ассортимент

реализуемой продукции

(продовольственные,

непродовольственные,

смешанный  ассортимент)
	Принадле

жность хозяйствую

щеего субьекта, которому уже передан или планируется к  передаче земельный участок, к категории субъектов малого или среднего предпринимательства (да\нет)

	Размещенные

	1.
	д. Ям-Тесово, ул. Центральная, у д. № 5
	69,0
	47:29:0560002:43
	ИП

 Бармакова Н.А.
	№188 от 25.01.2013 г на 3 года
	Торговый павильон
	Смешанная группа товаров
	да

	2.
	д. Усадищи, ул. Центральная, между д. № 49 и д. № 51
	27,0
	47:29:0518001:130
	ИП

 Кузнецов П.А.
	№187 от 18.11.2012г, на 3 года
	Торговый павильон
	Смешанная группа товаров
	да

	3.
	пос. Приозерный, ул. Центральная, у д. № 5
	6,0

	ИП Русакова В.А.
	№142 от 21.04.2011 год
	Торговый киоск
	Продовольственные товары
	да

	4.
	д. Клюкошицы, ул. Деревенская,

 у д. № 30
	6,0

	-
	-
	Торговый киоск
	Продовольственные  товары
	Да

	5.
	д. Ям-Тесово,

ул. Центральная,

у  д. № 12-а

	-
	-
	Ярмарка (палатка, лоток)
	Непродовольственные товары

	Да

	6.
	пос. Приозерный,

 ул. Центральная,

 у д. № 5-а

	-
	-
	Ярмарка (палатка, лоток)
	Непродовольственные товары
	Да

	7.
	д. Никулкино,

д. Щупоголово,

д. Куболово,

д. Жилое Рыдно,

д.Б.  Березницы,

д. Замежье,

д. Заручье,

д. Загорье

 д. Корешно,

д. Паншино,

д. Филипповичи,

д. Фралево,

д. Жерядки,

 д. Бор,

д. Милодеж,

д. Клуколово

д. Запередолье,

 д. Усадищи,

д. Туховежи,

д. Замостье,

д. Любище

д.Новое Березно,

д. Волосково,

д. Донец,

д. Клюкошицы,

д. Лютка,

д. Вяжищи,

д. Бутково

	-
	-
	Передвижной торговый объект
	Продовольственные  товары
	да

	Планируемые

	8.
	пос. Чолово, ул.

Железнодорожная, напротив д.  № 18-а
	20,0

	-
	-
	Торговый павильон
	Смешанная группа товаров
	да

	9.
	д. Запередолье

Ул. Центральная,

 у д. № 16
	20,0

	-
	-
	Торговый павильон
	Смешанная группа товаров
	да

                                                                                             Приложение 2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                               от 26.09.2013 г  № 209

                                                                                                                          лист 1

Схема графического изображения территории

Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                                     д. Ям-Тесово, ул. Центральная

[image: image7.png]:
2
H
=2

Oaiin_Beibpars Pexums Kapra Owio_Cnpaska

[#18]= 2]z ]

EEE

=
|
©|
A

Buparmui: HET

= [iswenmevsi HET

Paswep 267 m

[image: image1.png]il |#8|e el

o Crpavea
|5 @lel@fs

s e mn -

                                                                                                                          Приложение 2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                                          от 26.09.2013 г  № 209

                                                                                                                       лист 2

Схема графического изображения территории

Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                                      д. Усадищи, ул. Центральная
[image: image2.png]4 Maplnfo ProViewer - [npuensxanoanucy,
E2 0aitn Bupars Pexom

npasca
28| ME[F] &[]0 [@ Q@] 4] |#]%|m 8]z

                                                                                                 Приложение 2

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                            от 26.09.2013г № 209

                                                                                                                     лист 3

                            Схема графического изображения территории

  Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                          Пос. Приозерный, ул. Центральная
[image: image3.png]il |#8|m el
(R R

= ouin_Buspoms_Por_Kaprs_Owo_Crpsvra__
|@|xe| h w4 x| 0[0] @elefd

                                                                                                                     Приложение 2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                             от  26.09.2013 г  № 209

                                                                                                                       лист 4

                            Схема графического изображения территории

  Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых размещаются  нестационарные торговые объекты

                                                         д. Клюкошицы, ул. Деревенская

Приложение 2

                                к постановлению Администрации                                                                                             от 26.09.2013 г № 209

Лист 5
Схема графического изображения населенных пунктов Ям-Тёсовского сельского поселения,   на территории которых размещается передвижной торговый объект

[image: image4.png]o

.

-

e

                                                                                                  Приложение 2

                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                      от 26.09. 2013 г № 209

                                                                                                                 лист 6

                            Схема графического изображения территории

  Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых  размещаются нестационарные торговые объекты

                                                                     пос. Чолово, ул. Железнодорожная

[image: image5.png]

                                                                                                  Приложение 2

                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                         от 26.09.2013 г № 209

                                                                                                                   лист 7

Схема графического изображения территории

Ям-Тесовского сельского поселения с нанесением земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, на которых  размещаются нестационарные торговые объекты

                                                                         д. Запередолье, ул. Центральная

«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ям-Тёсовского сельского поселения № 41 от 01 июня 2011 года».

№ 5

№ 1

№2 №«№2

 № 6

№ 3

№4 44

№ 8

№ 9